ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 4-14.55-1445/00-26-15 об

административном правонарушении

14 апреля 2016 г.                                                                                            г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля сухопутного и морского
вооружения,  военной  техники  связи  Федеральной  антимонопольной  службы
(далее – ФАС России) Прилепский  А.С, в помещении ФАС России по адресу:
101990,  г.  Москва,  Уланский пер.,  д.  16,  корп.1,  рассмотрев постановление о
возбуждении  дела  об  административном  правонарушении  от  01.12.2015,
решение  по  жалобе  на  постановление  по  делу  об  административном
правонарушении от  17.02.2016  и  материалы дела  в  отношении генерального
директора общества с ограниченной ответственностью «СпецКомплект» (далее
—  ООО  «СпецКомплект»,  общество)  <...> по  факту  нарушения  условий
государственного контракта от 27 апреля 2015 года № МА/1/08/З/0239/2015 по
государственному  оборонному  заказу  ,  ответственность  за  которое
предусмотрена  ч.  1  ст.  14.55  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение  дела  №  4-14.55-1445/00-26-15  об  административном
правонарушении в отношении генерального директора ООО «СпецКомплект»
<...> назначено на 14.04.2016 в 13.00.

Дмитриев  А.Н.  надлежащим  образом  о  рассмотрении  дела  уведомлен
телеграммой от 12.04.2016 № 26/24258/16.

Также о рассмотрении дела уведомлен телеграммой заместитель военного
прокурора  Ярославского  гарнизона  <...> На  рассмотрение  дела  прибыл
помощник  военного  прокурора  Ярославского  гарнизона  Западного  военного
округа  <...> (удостоверение  ВО  №  005801,  выданное  05.08.2014  военным
прокурором Западного военного округа).

13.04.2016 <...> заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении, назначенное на 14.04.2016 в 13.00, в связи
с отсутствием его в Московском регионе 14.04.2016.

Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 29.1 и пунктом 3 части 1
статьи 29.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство <...> об отложении рассмотрения дела       № 4-14.55-

2016-37720(1)

2

1445/00-26-15 об административном правонарушении удовлетворить.
2. Рассмотрение дела № 4-14.55-1445/00-26-15 об административном

правонарушении отложить.
3. Назначит  рассмотрение  дела  №  4-14.55-1445/00-26-15  на  11  мая

2016 года в 13 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский переулок, д.16,
корп. 1, этаж 6, каб.623.

Примечание: порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать по телефону 8 (495) 982-16-31 за сутки до рассмотрения дела.

Идентификатор2016-37720(1)